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You CAN GET Two FLAORS N ANY SIZE.

VANILLA BEAN @GR
Smooth and pure vanilla ice cream
made with a blend of Madagascar and
Mexican vanilla beans
CONTAINS MILK

CHOCOLATE FUDGE r
Chocolate ice cream made with
a magical balance of dark
cocoa and sweet fudge

CONTAINS MILK

SWEET CREAM & COOKIES Sweet
cream ice cream with loads of Oreo

sandwich creme cookies
CONTAINS GLUTEN, MILK, SOY

COTTON CANDY @n
Cotton candy ice cream made with no
artificial colors or flavors
CONTAINS MILK

STRAWBERRIES & CREAM GF
Fresh and berry-forward strawberry ice
cream

CONTAINS MILK

BUTTER PECAN PIE CRUMBLE
Brown sugar and brown
butter-infused ice cream with
housemade butter
pecan pie crumble
CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK,
TREE NUTS (PECANS)

MORNING IN PARIS
Flaky, buttery croissant-infused ice
cream with swirls of all-natural
raspberry jam
CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK,
S(0)4

OATMEAL LACE
Brown butter cinnamon ice cream with
housemade oatmeal lace cookies
CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK,
SOY
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Rainbow Sprinkles
Hot Fudge

Brownie Bites

Oreo Chunks

Gummy Bears
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(o ADDITIONAL CHARGE)
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housemade baked & buttery rice krispie
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THE MUNCHIES
Pretzel-infused ice cream with
housemade clusters of buttery
pretzels, ritz crackers, potato chips
and mini M&Ms
CONTAINS GLUTEN, MILK

OH CAPTAIN, MY CAPTAIN!
Cap'n Crunch-infused ice cream with
clusters of white chocolate tossed Fruity
Pebbles
CONTAINS GLUTEN, MILK, SOY

DOUBLE THE DOUGH
Cookie dough-infused ice cream
with chunks of housemade
chocolate-chocolate chip cookie dough
CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK

BANANA PUDDING
Nilla wafer and banana
infused ice cream with loads
of Nilla wafers
CONTAINS EGG, GLUTEN,

MILK, SOY
PEPPERMINT PATTIE

Cool peppermint ice cream with
housemade dark chocolate coated
peppermint patties and chocolate

flakes
CONTAINS EGGS, MILK, SOY

SALTY MALTY
Peanut butter and pretzel-infused
ice cream with housemade
peanut butter cups
CONTAINS GLUTEN, MILK,

PEANUTS
CHOCOLATE MILK & COOKIES

Chocolate milk ice cream with loads of
Oreo sandwich creme cookies.
CONTAINS: GLUTEN, MILK, SOY

COOKIE AU LAIT
Bold coffee ice cream with loads

of Oreo sandwich creme cookies

CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK
OOEY GOOEY BUTTER CAKE

Vanilla cream cheese ice cream with

GOBS of housemade ooey gooey VEGAN FLAVORS
butter cake
CONTAINS EGGS, GLUTEN, MILK COOKIES & COOKIES & CREAM
V)

SNAP, MALLOW, POP!
A deconstructed rice krispie treat!
Marshmallow ice cream with

Vanilla and Oreo-infused
coconut milk with loads of
Oreo sandwich creme cookies

CONTAINS GLUTEN, SOY
treats.

CONTAINS EGG, MILK, GLUTEN FUDGE CRACKLE v

Chocolate vegan ice cream made

with coconut milk, cocoa powder,

and melted chocolate, stuffed with
chocolate coated rice krispies

BUZZIN' IN BROOKLYN
Bold coffee ice cream infused with
cinnamon pull-apart bread and chock

full of housemade pieces of espresso CONTAINS GLUTEN
toffee
CONTAINS EGG, GLUTEN, MILK UNDERNEATH THE

MANGO TREE @r v
Lusciously smooth silky mango
sorbet made with ripe juicy
mangoes
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Chocolate Sprinkles
Salted Caramel

Ooey Gooey Bites Waffle Cone Bites

Marshmallows Mini M&Ms

Sour Gummy Worms

Whipped Cream
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ALLERGEN STATEMENT: While we do our best to prevent cross contamination
and can provide ingredient and allergen information, our products are made in a

shared facility and served
scooper know if you have

with shared utensils in our shops. Please let your
an allergy or dietary restriction that we should be

concerned about and we will do our absolute best to accommodate.



